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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Adm. dan Supervisi Pendidikan

5S

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Fisika

MOH. SUPENDI, S.E., M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 1701085070 MUHAMMAD RIZKI FAJAR  80 90  80 0 B 74.00

 2 1801025006 NASTITI ANGGRARINI  80 90  80 100 A 84.00

 3 1801025023 YUSRON ERIANSYAH  80 90  80 0 B 74.00

 4 1801025032 NUR AIDAH  80 90  80 50 B 79.00

 5 1801025045 NANDA SYAFIRA ARDHIYANTI  80 90  80 0 B 74.00

 6 1801025058 ROSALINA PUTRI  80 90  80 50 B 79.00

 7 1801025062 ENDAH FANNY SUBARKAH  80 90  80 0 B 74.00

 8 1801025070 ANNISA DYAH IKA PUTRI  80 90  80 75 A 81.50

 9 1801025078 LAELI SITI FATIMAH  80 90  80 50 B 79.00

 10 1801025096 RIMA PUTRI MENTARI  80 90  80 100 A 84.00

 11 1801025122 REZA NURRACHMAWATI  80 90  80 100 A 84.00

 12 1801025126 DESTYA RAMADHINA  80 90  80 75 A 81.50

 13 1801025135 AL FAUZI NURROHMATULLOH  80 90  80 100 A 84.00

 14 1801025139 MUTIA AZZAHRA  80 90  80 0 B 74.00

 15 1801025150 FILDZAH FITRIANI  80 90  80 50 B 79.00

 16 1801025170 SITI MASYITOH  80 90  80 100 A 84.00

 17 1801025174 ANISYA PUTRI SURYANI  80 90  80 25 B 76.50

 18 1801025187 NIA DELLA YOLANDA  80 90  80 100 A 84.00

 19 1801025189 AMELIA LUTFIAN NURUNISSA  80 90  80 0 B 74.00

 20 1801025199 BURHANUDDIN JAMIL  80 90  80 50 B 79.00

 21 1801025217 HANNY RAHMA SARI  80 90  80 50 B 79.00

 22 1801025226 GITA LESTARI PRATIWI  80 90  80 50 B 79.00

 23 1801025239 SHOFA AINURRAHMAH  80 90  80 50 B 79.00

 24 1801025241 INTAN TRIBUANA DEWI  80 90  80 50 B 79.00

 25 1801025252 ZAFIRA NURBILLAH  80 90  80 100 A 84.00

 26 1801025254 AULIA NUR BAITTY  80 90  80 50 B 79.00

 27 1801025265 ALYAA PUTRI NURCHAHYANINGSIH  80 90  80 50 B 79.00
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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas
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Keguruan dan Ilmu Pendidikan
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N
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Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 28 1801025278 OLGA MARATUS SHOLIKHAH  80 90  80 100 A 84.00

 29 1801025291 OCTY HANIFAH  80 90  80 100 A 84.00

 30 1801025312 FADHILLAH MUHIBBAH  80 90  80 100 A 84.00

 31 1801025316 NAURAH FAJRIN NARULITA  80 90  80 50 B 79.00

 32 1801025317 ANGEL NASYA YAHZUNKA  80 90  80 100 A 84.00

 33 1801025332 MAULIDYA ALVY ZAHARA  80 90  80 50 B 79.00

 34 1801025361 MUHAMMAD FATHI NUR FADLY  80 90  80 50 B 79.00

 35 1801025369 EVA YUNIDA WULANDARI  80 90  80 75 A 81.50

 36 1801025377 IZZAH SALSABILA  80 90  80 50 B 79.00

 37 1801025382 SAYYIDAH INTAN NURUL IZZAH  80 90  80 100 A 84.00

 38 1801025388 NICO DWI KURNIAWAN  80 90  80 50 B 79.00

 39 1801025397 ELSI SIYASATUL ISLAMIYAH  80 90  80 25 B 76.50

 40 1801025431 MUHAMMAD FARHAN MAULANA  80 90  80 0 B 74.00

 41 1801025435 DAFFA TASYA PRATIWI  80 90  80 50 B 79.00

MOH. SUPENDI, S.E., M.Pd

Ttd



Semester : Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Fisika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01115054 - Adm. dan Supervisi Pendidikan

: 5S

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.150987 - MOH. SUPENDI, S.E., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

14 Okt 2020

 41 MOH. SUPENDI

 2 Rabu

21 Okt 2020

Kepemimpinan  41 MOH. SUPENDI

 3 Rabu

28 Okt 2020

 41 MOH. SUPENDI

 4 Rabu

4 Nov 2020

 41 MOH. SUPENDI

 5 Rabu

11 Nov 2020

 41 MOH. SUPENDI

 6 Rabu

18 Nov 2020

Diskusi  41 MOH. SUPENDI

 7 Rabu

25 Nov 2020

Diskusi  41 MOH. SUPENDI

 8 Rabu

16 Des 2020

 41 MOH. SUPENDI
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: Pendidikan Fisika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01115054 - Adm. dan Supervisi Pendidikan

: 5S

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    13:00-14:40

TATAP

MUKA
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Dosen : D.150987 - MOH. SUPENDI, S.E., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

23 Des 2020

 41 MOH. SUPENDI

 10 Rabu

6 Jan 2021

 41 MOH. SUPENDI

 11 Rabu

13 Jan 2021

 41 MOH. SUPENDI

 12 Rabu

20 Jan 2021

 41 MOH. SUPENDI

 13 Rabu

27 Jan 2021

 41 MOH. SUPENDI

 14 Rabu

3 Feb 2021

 41 MOH. SUPENDI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MOH. SUPENDI, S.E., M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01115054 - Adm. dan Supervisi Pendidikan

: 5S

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MOH. SUPENDI, S.E., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
14 Okt 2020 21 Okt 2020 28 Okt 2020 4 Novr 2020 11 Novr 202018 Novr 202025 Novr 202016 Des 2020 23 Des 2020 6 Jan 2021 13 Jan 2021 20 Jan 2021 27 Jan 2021 3 Feb 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1701085070 MUHAMMAD RIZKI FAJAR 16  100

 2 1801025006 NASTITI ANGGRARINI 16  100

 3 1801025023 YUSRON ERIANSYAH 16  100

 4 1801025032 NUR AIDAH 16  100

 5 1801025045 NANDA SYAFIRA ARDHIYANTI 16  100

 6 1801025058 ROSALINA PUTRI 16  100

 7 1801025062 ENDAH FANNY SUBARKAH 16  100

 8 1801025070 ANNISA DYAH IKA PUTRI 16  100

 9 1801025078 LAELI SITI FATIMAH 16  100

 10 1801025096 RIMA PUTRI MENTARI 16  100

 11 1801025122 REZA NURRACHMAWATI 16  100

 12 1801025126 DESTYA RAMADHINA 16  100

 13 1801025135 AL FAUZI NURROHMATULLOH 16  100

 14 1801025139 MUTIA AZZAHRA 16  100

 15 1801025150 FILDZAH FITRIANI 16  100

 16 1801025170 SITI MASYITOH 16  100

 17 1801025174 ANISYA PUTRI SURYANI 16  100

 18 1801025187 NIA DELLA YOLANDA 16  100

 19 1801025189 AMELIA LUTFIAN NURUNISSA 16  100

 20 1801025199 BURHANUDDIN JAMIL 16  100

 21 1801025217 HANNY RAHMA SARI 16  100
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01115054 - Adm. dan Supervisi Pendidikan
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MOH. SUPENDI, S.E., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
14 Okt 2020 21 Okt 2020 28 Okt 2020 4 Novr 2020 11 Novr 202018 Novr 202025 Novr 202016 Des 2020 23 Des 2020 6 Jan 2021 13 Jan 2021 20 Jan 2021 27 Jan 2021 3 Feb 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1801025226 GITA LESTARI PRATIWI 16  100

 23 1801025239 SHOFA AINURRAHMAH 16  100

 24 1801025241 INTAN TRIBUANA DEWI 16  100

 25 1801025252 ZAFIRA NURBILLAH 16  100

 26 1801025254 AULIA NUR BAITTY 16  100

 27 1801025265 ALYAA PUTRI NURCHAHYANINGSIH 16  100

 28 1801025278 OLGA MARATUS SHOLIKHAH 16  100

 29 1801025291 OCTY HANIFAH 16  100

 30 1801025312 FADHILLAH MUHIBBAH 16  100

 31 1801025316 NAURAH FAJRIN NARULITA 16  100

 32 1801025317 ANGEL NASYA YAHZUNKA 16  100

 33 1801025332 MAULIDYA ALVY ZAHARA 16  100

 34 1801025361 MUHAMMAD FATHI NUR FADLY 16  100

 35 1801025369 EVA YUNIDA WULANDARI 16  100

 36 1801025377 IZZAH SALSABILA 16  100

 37 1801025382 SAYYIDAH INTAN NURUL IZZAH 16  100

 38 1801025388 NICO DWI KURNIAWAN 16  100

 39 1801025397 ELSI SIYASATUL ISLAMIYAH 16  100

 40 1801025431 MUHAMMAD FARHAN MAULANA 16  100

 41 1801025435 DAFFA TASYA PRATIWI 16  100

 41.00Jumlah hadir :  41  41  41  41  41  41  41  41  41  41  41  41  41  41  41


